ocombz suis eis i petendo. Ad rōnos
xv. Debemus nos firmores, i be-
cillitatem i finem sustine: et nō nob
place. Vsiare x. Longe regubit uigilos
et i lītu suo leuabit. Dicitur noui-
cior est tractabilior. sicut uirgina
trabe est flexibilior: ideo dicitur
eoz curia militi ē adhibenda. Spe
nouiciatq; i psalmodia et officio
diligent debet studē: et i regula
i statutis oedēs. sedm q' nūc habet
vne. Nouich nō sūt leuit ad pfecti-
onē recipiendi. Leuit recipiunt cū
de moabz eoz nū pfectiōne cepti-
entia nō habet ut cū ea ad quē
pfectiōne se obligat: eis nū pfectiōnē
nō exponit. Dicitus būndus i regula
sua dicit: ut nouicio post duorū mē-
sū circulū legat regula p oedē.
et dicat ei. Hic lex sub qua militiē
uis: si potes seruacē i gredē. Ut si ad-
huc stetit post sex mensū cculū:
relegenda est ei regula ut sciat ad
qd' ingredī: et si adhuc stet: iterū
post quatuorū menses legenda est
ei. Dibunt dñs leuici xxi. ne
nūl tecū offeret ei. Uenit nūl deo
offerē: q' aliqd deo punitiē: et q'
illud sit nesciē. Vx aliquis leuit ad p-
fectiōne recipiat: q' accidit ex sup-
biū recipiencū: q' uētundat: q' aliquis
q' ad eos i gredī ad scūlū reūtū. Dic-
tūlū fuitūtate laboare uident: q' li-
laboarēt: q' uētundaret de hoc q' i
uiessē sua paleu iueniret. In hīs

qui i religione ad pbaconē ren-
pūt: uentus temptatiois inducit:
quis paleu quis grāmū erisit:
Ad i pētū eū hīs uenti. paleu
discedit grāmū uō locū suū uō
dūnitit. Dūgnacū esset tpc
pbaconē si omnes q' pbaconē nēces-
sāo appbarent. Si de militiē a dō
vocatis pauci sūt electi: nō est
mūrū si nō omnes q' pbaconē nō pfecti-
onē admittunt. **Vx platus ad p-**
fectiōne nō debz leuit recipere.

Huiū accidit q' aliquis ad
pfectiōne leuit recipie ex
indistrenū pietate recipiens: q' cur
nūlibz homibz adeo spaciūt: ut cū
eis carnales efficiant. Ip̄i sūt iſiūs
adeo iuſicodēs. q' sūt s̄t cūdeles
et iſideles: ut quos pōmū homines
peſilentes, q' eos corripiunt. Dibūor
xx. Trūti iuſicodēs noctūtū virū
at fidēlē quis iuenerit. Optet ut re-
ligio despūnet ad hoc: ut in sua
pūtate seruet. Obi est despūnatio
nullarū: ibi i pūtatas. Trūtū glānt
aliq' de hoc: q' de oedē illoz nullū
apostatūt: quibz dici pē: q' nō est
mūrū. si nullū apostatūdo de illo
oedē egredit: i quo apostata tol-
eratur. **Vx platus oībus exēplū**
olūt bonū debz pbe. **Ia.**
decet cū qui congregati
pēt: ut exēplū bonū ei ministrēt:
et oīgūdū uolde uile ē: contrāū.

nō ei qui p̄est multū ē uēcūdū.
 et cōgregati ualde norū. **Dic**
 būs būndūs i regula sua de abba-
 te: ut oīa bona & sc̄a. factis apliis
 qm̄ sib̄s ondat. **Gregorij** dicit recte
 actione p̄cipiū: ut uite uia subdi-
 tis viuendo denūciet. **Idem** p̄ Doctor
 bontas: subiecto salubras ē r̄glā.
Ad titū vñ In oībo exēplū teipſit
 p̄be bonor op̄m. **Plat** est dicit sub-
 ditis qd̄ dixit gedeon iudicū vñ.
Ad me facē videlicis. hoc facite.
Rathel mō dicit salvator p̄curſor.
Dir detet nos ip̄lē om̄e iusticiam.
Dupiores om̄e iusticia debet ip̄lē:
 qui uite hūt om̄e iusticia docē. **Esi**
 confūcius ē: q̄ līgua sit maior
 manū. **Diuinus** lib̄ de q̄sidāmō.
Monstruosa res ē gradus sūnūz
 amīna iſmū: sedes p̄ma & uita p̄mū.
 līgua magniloqua & manū occīsa:
 sermo miltus & fructu miltus. **N**ūlios
 sup̄at sublimitate: deb̄t eos erēdē
 honestate. **Gregorij**. **No**dēb̄t om̄u
 ducatū suscipe: q̄ uestit hoīes bene
 viuendo p̄ire. **D**uinus loquēs de
 salvatore. iſtante p̄curſor ut eū bap-
 tisit. **H**ic plane iquit: sic detet ut
 vincat hūilitate: qui sublimitate
 uincat. **E**ccl̄stia mō. **D**icto maior
 es: hūilia te i oībz. **O**tile valde ē
 cōgregati: ut plato q̄ agenda sūt.
 factis poti⁹ qm̄ uib̄s ondat. **E**ffici-
 tor em̄ ē uox op̄is: q̄ uox fimois.

St̄ sedim ubi sapientis. longū iter
 p̄ p̄ceptū: breue & efficax p̄ exempla.
Op̄us doctrinā deb̄t iūmē: nō i sp̄edē.
Gregorij. **V**oquendi auctoritas p̄dit:
 cu por ope nō iūmat. **A**ugustinus.
No obedient audīt: qui seip̄m nō
 audīt. **O**p̄us ubū de q̄fīacē. nō con-
 fidē. **E**ccl̄stia rr̄ir? **C**onfīma ubi.
Heom̄g. **R**on q̄fūdāt op̄a tua fīmo-
 nē tuū. **R**ultū q̄fēctū fr̄s bonū p̄-
 lati exemplū. **A**ugustinus q̄solacō
 mēbas ex capite. **B**i viderit fr̄s p̄-
 latū aspītūtē ordīs cu ip̄is vīlū susti-
 nente: miltū ex horā aīant. **B**i nō vi-
 derit cu que asp̄a sūt fugītē: miltū
 ererent. **D**ifēcūtias ducis: milites
 nō modiū q̄solat. **P**o uō fugiente:
 ip̄i i ſingū & uitūt. **P**otē cu plato ordīs
 aspītates cu alijs ſuſtinet. ip̄e ſtelle-
 git que ſuſt p̄mū ex ſcripo. & dū ſentit
 uiferia. addigat uiferia: et reperiat
 q̄ temperūda ſit. **H**onde de capite
 ecē dicit ad hebreos mō q̄ debuit p̄
 oīa aſſimilā ſr̄bō: ut uiferios ſiēt.
Dui p̄ experīcīa uiferia nō nouit.
 uiferis q̄pati nescit: ſt̄dū illad amos
 mō. **H**ibentes vñm i ſuſtis. & optūno
 vuguento delibuti: et nichil q̄paciēbāt
 ſuſt contritionē Joseph. **V**alde uēcūdū
 ē plato bū doreuti. si male agit. **E**ſi
 em̄ an se lucīa defēt: qua mūdīcū
 ſuſt alijs ondat. **D**ubioz mō. **T**radatū
 lucīa ē: & lez lux. **I**cē vuln̄ poētū
 ſuſt: alijs medei nō p̄ſuſt. **G**regorij.
Dua p̄ſlīpōne alijs medei p̄perat.

qui i facie vulno potat? Ipe de bello fugient: alios ad pugnare pugnandum iuntur. Ipe leuis apie dampnacis publicant: sed in illud ad ronos h? In quo alii iudicant: te ipsum cōdeminas. Exemplum malum plati: multum nocet aggregacionem. Num enim mali sunt ea. p hoc ipsa malitia confirmantur: sed in illud ezechielus in confortatus manu ipius: ut non reutatur a via sua mala ut vivat. Ne errare facit simplices i religione? vni maledictus est: sed illud deuenienti r?o. Maledictus qui errare facit certi sime suo. Ipe facit certi illud leuita r?o. Sed ponas coram reto offendiculum. Ut potest dicere dominus non solu illud. adiutor filium n?ris tue puebas schandala: sed etiam. q adiutor ipius filium ponebat schandalum. Platus est dicit ut lux et sal monasterij. Si uero lux ista obtenebatur: et sal i scutetur: tenebras sit i monasterio. ut ut q age da sit non videantur: et deficiat condimentum: ut ea non sapientur q aguntur. Platus est i m?strio sicut sol i mundo: sed in illud ad philippens h?o. Int quos lucetis. sicut sol lumen in mundo. In uero sol ipse gemit tenebras: luna conitur i sanguinis. Congregatio enim: p?ca sanguine maculata. Iohannes h?o. Sol conuertit tenebras et luna i sanguinis: am? nemat dies domini. Apocalypsis h?o. Sol suus est ingens quasi sanguis ciliciorum: et luna tota sua est sicut sanguis: et stelle reciderunt de celo. Stelle de celo cu-

dunt: qu? fr?es celeste comisurione deserunt. Ruth et rem?bol obstat: et luna non dabit lumen suum: et stelle cedunt de celo. Platus est sicut lumen super candelabrum. Si uero hec lumen exticatum fuit: sumus reddi pestiferi. Br?ardo. Numquid per cunctas abstundi super monte possumus a latre sumus lumen exticte super candelabrum. Platus tamen pastore debet gregem suum prede et digere: sicut de salvatore de bono pastore. Iohannes x?o. Cum enim similes sumus: ante eas iudicemus: et voces eius sequuntur. Cum uero pastor per abruptum gradus vicerit: natus est: ut i precipitum gressus sequatur: filii facile pacem yumentur. Iohannes v?o. Duetius per fecerit: hec et filius filii sunt. Deinde plato tenuendu est alius ne et ipius similiter peccat. Duetius xxvij? factu egredi de mortu?l. ut chore penite: filii regio non parent. Per platos correctionem malorum non debet negligi. Sa. xxvij
Pultu tenuendu est ei qui pest: ne malorum correctionem negligat. Ut de beatis benedictus i regla sua. Sed dissimilat abbas pacem delinquitur: sed mox ut ceperint occidi: radicem ea ut puniat amputet. Et non sicut q uaris decimis accidit: q ille q pest mala uero corrigit. Numquid hoc accidit ex ipius pugnacia. Aliqui enim cum uocati sara di?o ut i ipsius vinea laborent: sic

se habet ac si in dixisset eos sperant
requiescentia laboab; suis; **P**uis
renov^o **I**agri pugni hois casum. et
p vimea vi stulti; et recte totu re-
pleuerit uerice; opuerat suggestio-
em eis spine; et uincim laudiu
destruia eam. **N**ec e oido desinendi
in monastis. **D**omo est quasi mutu
cimento ualde tenaci; cu s^r
superiores ex cultute huius pcpnunt;
i inferiores ex amore huius obedi-
unt. **H**unc mutu aliqui sucedit ma-
teria. q e mutu macilenta; qz s^r
cimento; qn superiores cu austinitate
i potectia pcpnunt; et inferiores ex
timore obediunt. **C**ande matrem
destruit; cu ab eo q p est; corso
delinqutu negligie; sicut legi
accusas r. **I**n pugnico huius ab
continuac id est tuniciu*m*tu*m*.
Abi enim e pugnico no statu subue-
nie pitulo; sed expertat doner to-
tu edificiu cooruat. **D**epuis pug-
nicie valde reprehensib; e in eo
q p est. **A**d qd ondendu spealit
rephendit saluator petri dedec-
uiuone; mathi xij. **S**ymon
doceis. **H**ocentio ista sibi et
alios e pitulo; est cu sicut vi-
gil i uibe obfessa. **S**ancte n.
Iuuenit me vigiles. q custodi-
u*m*tu*m*ate. **S**u docemetib; hys
q hnt vigila*m*. intravit hostes;
pno deseuuit i eos. demide

in alios. **I**deo bene dicit thymotheo
qui placit edat. **T**u uo vigila; pma
ad thymothem ino. **I**n ps. **N**on doc-
emtibus nego docimet; q custodit
ist. **S**igrica platoz; nullu noctu
monastis. **R**atheri xij. **S**u doc-
emt hoi*m*; i inicu suspeccia-
uit zizamia in medio tritici. **A**liqui
qui p est no corrigit; q ipse repre-
hensibile vnu. **I**ndrado **R**emo
fidelit reprehendit; i quo se e in rep-
hensibile no osidit. **D**iquide huani-
tatis o oum; i quo sibi qss i dnlger;
alios no uehementi uasci. **A**liqui uo
uo corrigit; q p i distra huius
corrigeni auctoritate amissi. **C**onc
qd dicit augg. loquens de platis. **D**u
ticitas discipline in morib; coherten-
dis dice uos duia uba copellit; si eti-
am ipi uos modu excessisse sentitis;
no a uobis erigit; ut a uobis sub-
ditis ueniam postulet; ne apud eos
quos optat esse subiectos. **D**u uim
seruat huius; regendi frangit
auctoritas. **A**d titu n. Argue cu omni
impio. **A**liqui etiam no corrigit quia
rebus temporalib; sollicitudine sua
et amore posuit; et de spiritualib; no
cuidans. **F**rm culpas nec agnoscat;
nec puniat; et quia mala no puniat;
sue timore pterat. **I**ndradu **M**i-
punctas e incusie soboles. i sollecie
u*m*; radiu i pudetie. i usgessionis
u*m*. **I**tem aliqui non corrigit